
ZARZĄDZENIE Nr 47/14 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zwołania XLVIII sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  
         § 1.  Zwołuję XLVIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 27 sierpnia  2014 r. (środa)             

na godz. 9
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 
 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja na temat działalności Lokalnej Grupy Rybackiej w I półroczu br.                        

i perspektyw pozyskania środków zewnętrznych na przedsięwzięcia związane z LGR 

7. Informacje Dyrektorów Szkół o przygotowaniu placówek do rozpoczęcia roku 

szkolnego  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2014 - 2029 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2014 rok 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez  Gminę Złotów 

11. Interpelacje i zapytania radnych 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

13. Wolne wnioski i informacje 

14. Zamknięcie obrad              

 

         § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy  

2. Skarbnika Gminy 

3. Sekretarza Gminy 

4. Radcę prawnego w Urzędzie Gminy 

5. Dyrektorów Szkół: Małgorzatę Wojtkiewicz, Krystynę Zarębską, Katarzynę Kwacz, 

Jadwigę Zbiżek, Annę Witecką, Mariusza Filipkowskiego i Barbarę Kopeć - Banach 

6. Prezesa Zarządu Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Krajeńskie 

7. Kierownika Biura Lokalnej Grupy Rybackiej Pojezierze Krajeńskie 

8. Specj. ds. kadr oświaty 

9. Insp. ds. ochrony środowiska  

 

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


